



## Beslut om förfarande vid ansökan om status som studentkår 2026 – 2028

### Bakgrund

I samband med att kårobligatoriet upphörde 1 juli 2010 infördes fri konkurrens om kårstatus, vilket innebär att olika studentsammanslutningar kan ansöka om ställning som studentkår och få detta prövat av lärosätet. En studentsammanslutning som har fått ställning som studentkår vid Försvarshögskolan får utse studentrepresentanter i Försvarshögskolans olika organ och ingå samarbetsavtal med Försvarshögskolan om ekonomiskt stöd m.m.

Vad en ansökan ska innehålla och vilka villkor en studentsammanslutning ska uppfylla för att kunna bli studentkår regleras i *Regler för att ge studentsammanslutningar ställning som studentkår vid Försvarshögskolan*. Det är Försvarshögskolans styrelse som beviljar studentsammanslutningar ställning som studentkår vid Försvarshögskolan.

Avdelningschef för Forsknings-, utbildnings- och studentavdelningen beslutar inför respektive ansökningsperiod specifika datum och former för inlämnande av ansökan om ställning som studentkår. Ansökningstiden ska alltid vara minst en månad. Ansökan som kommer in efter ansökningstiden beaktas inte. Utlysning ska ske på Försvarshögskolans hemsida.

### Beslut

Avdelningschef Maria Gustafsson beslutar att ansökningstiden för att få ställning som studentkår vid Försvarshögskolan ska vara 2025-02-28 – 2025-04-15. Ansökningarna ska skickas in till [fus@fhs.se](mailto:fus@fhs.se).

Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschef Maria Gustafsson efter föredragning av kvalificerad handläggare Camilla Östlund.

Maria Gustafsson  
Avdelningschef

Camilla Östlund  
Kvalificerad handläggare

*Beslutet undertecknas elektroniskt.*



Sändlista  
Prorektor  
Vicerektor  
Högskoledirektör  
IFS  
IKV  
ILL  
IMH  
IOF  
SI  
CTSS  
PL OP  
PL HOP  
FoUN  
HF  
ATO  
Studentkåren  
Kadettkåren



## Elektroniska underskrifter

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer

*Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan.*

*Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade elektroniska underskrifter enligt eIDAS.*

*Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder.*

*Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet 'skrivs ut' till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera.*

*\* Värderna markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften.*